MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 20 de junho de 2023.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /üunícipa
Rua São Bento,887

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 6768/2023 de 07/07/2023 15:51
Documento: Resposta no l à Indicação [lo 2410/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIG DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LAllVO

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Ü O DOSSANTOS
fe de Gabinete

®
PREFEI'LURA MUNICI PAL DE ARARAQIJARA

SECRErARm MUNICIPAL, OA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Viccnte Jerõnimo F'reine, n' 22 -- Vila Xavier
CEP: 14.8 1 0-038 -- Araraquara - SP

(016) 3301-1902 /

OFÍCIO N' 608/2023/SME/GAB

Araraquara, 06 de junho de 2023

Ao Ilustríssimo Senhor
Cristiano Trago dos Santos
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2410/2023/CMA/Vereadora Filipa Brunelli -- Indica reparo
manutenção de estrutura do CER Prefeito Clodoaldo Medina -- Processo 32110/2023

e

Senhor Chefe de Gabinete

Acerca da Indicação n' 2410/2023, informo que após a execução dos serviços de

reparação da cobertura do CER Prefeito Clodoaldo Medina, será realizada a substituição do forro
modular das salas de aula e reparo do forro de gesso dos demais ambientes.

Atenciosamente,
\

Í)XMMDÕS SANTOS

Secretária Municipal da Educação
/